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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31618007S

2. Data e Regjistrimit 18/04/2003
3. Emri i Subjektit YLDON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio 
Shqiperi e re, Te Ora News 1000
290.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport me shumice e pakice, zyre kembimi 

valutor,agjensi udhetimi, etj.Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jobanke.Bar-kafe. Aktivitet ne fushen e 
marketingut dhe sherbimeve te menaxhimit; sherbime te 
konsulencave te te gjitha llojeve dhe ne te gjitha fushat. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke 
perfshire ketu ndertime per qellime banimi, ndertime me 
karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime 
rrugesh, portesh, aeroportesh, ndertimin e tyre, por gjithnje 
duke mos u kufizuar vetem ne to dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi ne kete fushe. Veprimtarine e kerkimit, 
zbulimit, shfrytezimit, perpunimit dhe zhvillimit te lendeve 
minerale, rerave vajore, si dhe te te gjitha llojeve te 
nenprodukteve te tyre, me qellim shitjeje dhe rishitjeje, pas 
nxjerrjes dhe perpunimit te tyre, si dhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar perfshire ketu koncesionin, qiraje, etj, qe do t'i 
sherbeje aktivitetit tregtar te shoqerise. Veprimtari te 
nxjerrjes, prodhimit, tregetimit te mineraleve te ndryshme 
grupi I, II, III, IV me shumice dhe pakice dhe import eksport, 
shfrytezimit te mineraleve te ndryshme te dobishme, 
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shfrytezim dhe perpunim te stoqeve minerale dhe sterile, 
perdorim te lendeve plasese te perdorimit civil dhe 
shperthyese.
Stefan Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2023                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Armelin Shahinas12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 08/11/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emerimin e Administratorit te Njesise (kantierit) Z.Armelin 
Shahinas, i dtl.15.01.1976 me ID H60115080J i cili do te jete 
pergjegjesi kryesor ligjor dhe teknik per mbarevajtjen e 
punimeve qe kryhen ne kantjerin e Shoqerise Yldon sh.p.k 
ne objektin "Fushe Lope", Martanesh. Bashkia Bulqize, 
Diber (kjo pasi shoqeria Yldon eshte zoteruese e Lejes 
Minerare Nr. 1778. date 09.11.2015 per shfrytezimin e 
mineralit te kromit). Administratori i Njesise duhet te marri 
masat e duhura per zbatimin e rregullores se teknikes. Te 
marre masa per trajtimin e punonjesve te njesise dhe 
sigurimin e kushteve normale te punes sidomos ato te 
nentokes si dhe ne bashkepunim me drejtuesin teknik te 
marrin masa per zbatimin e rregullores se teknikes se 
sigurimit e te mbrojtjes ne pune te punonjesve nentoke dhe 
mbitoke. Te nxjerri dhe nenshkruaje çdo urdher te 
nevojshem per mbarevajtjen e punimeve ne perputhje te 
plote me detyrimet e veçanta te cilat jane cituar ne kontraten 
individual te punes. Nuk ka te drejte te nenshkruaje asnje 
dokument financiar, bankar.
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe 
Konfiskuara
               Para: 
290.000.000,00                Natyre: 

100,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YLDON
E-Mail: jurist@yldon.net  
Telefon: 04259275  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-064312-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/2003

Numri i Vendimit:29119, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 19-02-2003. Emri i subjektit : '' YLDON ''. Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 13-02-2003. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Rruga:" Qemal 
Stafa",Pll. 382/2/26, Tirane. Kapitali : 20.000 euro. Objekti : Kembim valutor nepermjet 
hapjes se zyres se kembimit te valutes ,CHANGE,agjensi turistike  per brenda dhe jashte 
vendit,agjensi transporti nderkombetare dhe brenda vendit per ushetare taxi dhe ajror dhe 
shitje biletash,bar restorant,tregeti,import eksport me shumice e pakice etj. Perfaqesuesi 
ligjor : Ylli Ndroqi. Ortaket : Ylli Ndroqi.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070038.pdf

2. 11/12
/2003

Numri i Vendimit:29119/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per shtimin e objektit ne veprimtari ne fushen e 
ndertimit ne shume kategori si germime sisitemime,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 ketshe,ndertime rruge ne kategorine IV dhe 
V,ndertim urash dhe vepra arti deri 10m,ujesjelles-kanalizime-kanale impiante 
vaditje,rivelime topografike,punime topogjeozie ne objekte inxhierike,bazamenete 
gjeozedike per rivelime ne te gjitha shkallet,etj.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070038.pdf

3. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:29119/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per rritjen e kapitalit dhe caktimin e ekspertit 
kontabel znj.Sanije Tafa

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070038.pdf

4. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:29119/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per miratimin e raportit te ekspertit kontabel ku 
eshte miratuar edhe rritje e kapitalit ne masen 5.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070038.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DADFE-10ED-4849-AC55-9F13C5CD0945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DADFE-10ED-4849-AC55-9F13C5CD0945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DADFE-10ED-4849-AC55-9F13C5CD0945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DADFE-10ED-4849-AC55-9F13C5CD0945
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5. 05/06
/2006

Numri i Vendimit:29119/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per fillim procedure per zmadhim kapitali dhe 
caktimin e ekspertit kontabel znj.Sanie Tafa.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070038.pdf

6. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:29119/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem ku eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel dhe 
miratimi i zmadhimit te kapitalit ne masen 51.768.592 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070038.pdf

7. 13/06
/2007

Numri i Vendimit:29119/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per fillim procedure per zmadhim kapitali dhe 
caktimin e ekspertit kontabel znj.Sanie Tafa.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070038.pdf

8. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:29119/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem ku eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel dhe 
miratimi i zmadhimit te kapitalit ne masen 53.900.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070038.pdf

11/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104680-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "53.900,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "19/02/2003"          u be            "13/02/2003"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "539.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("04259275")         
Estimated_Turnover ishte            "700.000,00"          u be            "75.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "84.000,00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "19/02/2003"          u be            "13/02/2003"         
Objekti ishte            ("Kembim valutor nepermjet hapjes se zyres se kembimit te valutes 
,CHANGE,agjensi turistike  per brenda dhe jashte vendit,agjensi transporti nderkombetare 
dhe brenda vendit per ushetare taxi dhe ajror dhe shitje biletash,bar 
restorant,tregeti,import eksport me shumice e pakice.ndertimit ne shume kategori si 
germime sisitemime,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 
ketshe,ndertime rruge ne kategorine IV dhe V,ndertim urash dhe vepra arti deri 
10m,ujesjelles-kanalizime-kanale etj.")          u be            ("Import-eksport me shumice e 
pakice, zyre kembimi valutor,agjensi udhetimi, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("Y L D O M")          u be            ("YLDON")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DADFE-10ED-4849-AC55-9F13C5CD0945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DADFE-10ED-4849-AC55-9F13C5CD0945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DADFE-10ED-4849-AC55-9F13C5CD0945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DADFE-10ED-4849-AC55-9F13C5CD0945
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 9446 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 8069 M.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 3017 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 8071 M.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 7558 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 9430 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 7559 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 9447 L.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedes, TR 3018 N.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("53.900,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/02/2003")            u be              ("13/02/2003")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139326-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105BD651-7916-4148-98A9-2F91F9460190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E47C939-CFFB-401E-AEED-93286D13FCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452162B2-A463-4A9F-AE96-9557204FED24
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154075-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223886-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Kompleksi Xhura,Magazine Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA  ISH FAB BUKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242438-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo Carbo TR 7513 J.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes benz 408 D TR 1938 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274687-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C861D392-E823-479F-92F2-15477EC4B62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E02E21-ACD2-471E-96AA-182C36AE863F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4906723D-D271-404F-9D7B-5129BAD8B69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A2946B-BCAE-479D-BD3D-7780BAFBBD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A2946B-BCAE-479D-BD3D-7780BAFBBD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3710C592-77FA-40ED-9ADA-A5CBFFD88E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4C7B30-5D81-4FA3-ABD0-C36EF20F224F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82DDB6F-BE12-448C-AA86-E9CFECD168B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D89C63C-174A-4E6F-A92C-F34CEBE4059B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6A9A7-4B24-402B-9A96-F8F36D9CDD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D76293-8858-439B-BBA6-07B40CC02E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE6FDEA-909A-49C5-9E05-986D8A3F39EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200B8ABC-BF56-4DB5-9695-F934B662641B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA07CA5A-2365-46F2-9B2C-3B78531F20F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A29EA22-9A80-4363-AF19-965BCF19BC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15EA6E7-30CD-4AE1-9250-C641D38E909F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6527 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6526 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6513 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276688-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, ish Fabrika e Bukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307878-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Kompleksi Xhura,Magazine Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549907-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 10-
05-2011 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice, zyre kembimi valutor,agjensi 
udhetimi, etj.")          u be            ("Import-eksport me shumice e pakice, zyre kembimi 
valutor,agjensi udhetimi, etj.Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer 
dhe per llogari te subjektit financiar jobanke.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B3C31A-145B-4E8C-882D-7C5E4F2B52CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4072957-903C-4AFE-A376-E7479806B8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9634AF3-1132-4053-B72C-3A9DB497C1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2D52F3-4AA8-49E5-B47F-DA0FBE9F0F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD393F82-29C8-4F81-9E11-58109D075863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B9A4D-607B-4CC3-9FAB-CDBCCCBB0760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0D699A-5B2E-4D17-A86D-CEE55533FC8C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-553044-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt. 12.05.2011 per 
ndryshimin e statutit te shoqerise dhe pershtatjen e tij me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "539.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "539.000,00"          u be            "100,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice, zyre kembimi valutor,agjensi 
udhetimi, etj.Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiar jobanke.")          u be            ("Import-eksport me shumice e pakice, 
zyre kembimi valutor,agjensi udhetimi, etj.Veprimtari financiare te transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jobanke.Bar-kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("539.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/02/2003")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612911-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
27.10.2011  per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk,Rruga e Elbasanit,Qendra Tregtare "T.E.G",kati i Ii-të;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623330-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44BBFC0-A327-47BD-8536-5B4AF155C472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A06FBCD-E3FD-4E67-9660-EA5D7661C632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362643BA-B3C3-4972-869B-537592E50924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFF0314-B1A8-4900-9BDE-6A45B81320C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32083413-83E5-4636-9DB0-FC2B6323DCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F46DEB-320D-46C6-B0D2-718BCD7153CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8BCD1-18E9-450C-AA56-DBA76BB1086B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vebdimit te ortaku te vetenm, Nr.2, date 
01.11.2011, per fillimin e procedurave per zvogelimin e  kapitalit themeltar, si edhe per 
emermin e znj. Fatbardha Shtrepi, ne funksionin e ekspertit kontabel per zvogelimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.3, date 21.11.2011, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel per zvogelimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "53.900.000,00"          u be            "23.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "539.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "230.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("53.900.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("539.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628859-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.05.12.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes, TR 7558 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-649400-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.06.01.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore. Depozitimi i kerkeses dt.12.01.2012 per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG, Kati 2-te, Autostrada Tirane - Elbasan, Rrethrrotullimi TEG, 
Km 0, Komuna Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes, TR 7559 L.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4E799C-29E3-459D-B1F0-40A058F3868B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76300E6-A655-4186-A458-9530E394652A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A685A6-BDE2-413A-A89E-14E8CEEFCDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776C3DA5-A710-48C6-AA17-189159AC0599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BDAD8C-BA37-416B-AE38-6463488424C6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654386-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.19.01.2012 per mbylljen e nje adrese 
dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG, Rruga e Elbasanit,Kati i II-të, Komuna Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk,Rruga e Elbasanit,Qendra Tregtare "T.E.G",kati i Ii-të;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662404-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 19.01.2012 , per 
ndryshim adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Qendra Tregtare T.E.G,Kati i nendheshem (-2),Autostrada Tirane-Elbasan km 0;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG, Kati 2-te, Autostrada Tirane - Elbasan, Rrethrrotullimi TEG, Km 0, 
Komuna Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685639-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F36F4B-C57C-4F24-8393-21BA509B031F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2271827-18E3-476D-9A75-8861A9D6A111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8E65C5-C998-4D4C-A8F5-8F9244C66A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E20949-1E32-4975-B58D-D65D8BBF503E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C761A668-786E-42BA-8B23-8971B41FFC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD03477A-F747-44EC-AA59-9A4D6965DA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468F1F02-4B5D-4794-884E-B7AA497350BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C390F-2F81-4ADE-B735-1186452E4C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A7B3A-67F4-4B52-8EF0-12F46FB0F0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A7B3A-67F4-4B52-8EF0-12F46FB0F0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B95409-B2D2-4EBB-AECE-C7F1CC8FEFD8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, ish Fabrika e Bukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715664-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 19.03.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati i I-re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio Shqiperia e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-874802-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesese date 07.09.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ARKITEKT KASEMI PRANE ROZAFES;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-921815-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E2D1B9-2198-4FAB-AFBA-13FF6E017A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786C55C8-8384-4E8F-8010-2434483915A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8873D9-9835-4806-8993-836432942C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F772F745-A55B-4952-B0C9-AEC80CE59C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663E56E5-559C-4932-9B7A-41E57D9FEA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC858EF2-7449-4909-A2A9-A992AFE7EC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4BEF4-55B7-488F-8DA9-F92151B42933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0C7907-262E-44B9-83A2-4C30BBA86B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0C7907-262E-44B9-83A2-4C30BBA86B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865A8BA5-D19B-4093-AFF4-B119ABC2215B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B7D4EA-AAC6-4EE5-8626-B1278C2706A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C7EDDB-2EC8-4D26-95D1-EC5140EA8F4E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl,prane Rozafa Palace;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991489-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shqerise date 
24.01.2013 ku eshte kerkuar mbyllja e 13-te  adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes, TR 9447 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6526 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes, TR 3017 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6527 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes, TR 9446 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes benz 408 D TR 1938 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes, TR 8071 M.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes, TR 9430 L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes, TR 3018 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo Carbo TR 7513 J.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6513 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedes, TR 8069 M.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio Shqiperia e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C70CEBA-A6F8-48D4-8AC3-3FADC2C9675C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54E52F0-081C-41D4-9D27-7980C843F801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9A80DA-DED1-4F2B-B467-84A9D6CFA7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E793E82-5D75-4610-812D-014B54DD1C47
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paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094508-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.05.2013 te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.B.CURRI ETC KAT14 NGA TOKA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236379-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
30.10.2013 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Qendra Tregtare TEG, Rruga e Elbasanit,Kati i II-të, Komuna Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432165-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2014 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Godine nje kateshe Nr. 6, prane Rozafa Palace;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhyl,prane Rozafa Palace;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E793E82-5D75-4610-812D-014B54DD1C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA199BE-E636-4B8B-93B5-46BFE936B31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659AEDF5-22E4-4EC5-BE49-81DBA4316AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02F9D79-D9DE-4399-A64A-CD468E959839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DD1037-08E9-48A2-A7FA-37C5F56D62E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D55BE5-562D-4977-86A7-7103F6AF29AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36FC188-2495-40BE-98C8-A30BCF131804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240890FF-B58F-479B-8923-BD673E782B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240890FF-B58F-479B-8923-BD673E782B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A61D2A-92C4-45DD-8C24-1D46F146DC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31034B7-3196-420E-BA78-63797975069F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31034B7-3196-420E-BA78-63797975069F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3793B6C-2BC1-4463-A672-B2C4F889D5B1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497426-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.06.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice, zyre kembimi valutor,agjensi 
udhetimi, etj.Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiar jobanke.Bar-kafe.")          u be            ("Import-eksport me shumice e 
pakice, zyre kembimi valutor,agjensi udhetimi, etj.Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jobanke.Bar-
kafe. Aktivitet ne fushen e marketingut dhe sherbimeve te menaxhimit; sherbime te 
konsulencave te te gjitha llojeve dhe ne te gjitha fushat. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu ndertime per qellime banimi, 
ndertime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, 
portesh, aeroportesh, ndertimin e tyre, por gjithnje duke mos u kufizuar vetem ne to 
dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558804-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-717168-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.10.2014, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimeve të 
mbartura dhe fitimeve të vitit ushtrimor 2013. Caktimi i Znj. Fatbradha Shtepi, Eksperte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC55E19-898E-4E4B-A14A-41C64BFE43FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F940517-C9F6-4FAF-9DF0-42CF00C66C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F940517-C9F6-4FAF-9DF0-42CF00C66C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4FB847-54DE-4844-A4BE-54A570747AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50F4B7D-3D6F-4703-8358-80686E29ED0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7ACE3E-7E95-46D4-A270-52208210E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7ACE3E-7E95-46D4-A270-52208210E566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C63DB1C-8C08-4603-8AB5-6E1750419C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131D9321-3E8D-4522-B6EC-CBEAFBAFB648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274ABC8A-1CD4-456C-84AB-6D4D6D17A266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274ABC8A-1CD4-456C-84AB-6D4D6D17A266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1476B6E4-2797-499B-A3DF-AF7D2348E26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8850BB8-E061-4158-8512-BCA8CDD26760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8EC0CE-7004-41CD-BD73-BF006FA56DCD
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Kontabël e Regjistruar me liçensë Nr.130 për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 20.10.2014 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 25.10.2014, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.000.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "230.000,00"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.000.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766583-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959252-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-011446-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.4.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice, zyre kembimi valutor,agjensi 
udhetimi, etj.Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiar jobanke.Bar-kafe. Aktivitet ne fushen e marketingut dhe sherbimeve te 
menaxhimit; sherbime te konsulencave te te gjitha llojeve dhe ne te gjitha fushat. Aktivitet 
ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu ndertime per qellime banimi, 
ndertime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F57E167-76FD-4E26-9997-356292A6E129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B515E39F-2970-49E3-8A16-4A37FEA3998B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B515E39F-2970-49E3-8A16-4A37FEA3998B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0669E6-1156-4DC6-A453-E6EA33374222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C4DE0B-5EBE-4E01-A4BF-EDF8DF55ED81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3A1DB4-5943-45F2-B39F-ACB79A532BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6934D601-F019-4149-86BF-B56995DD20E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408DDDC3-CC3E-4CD2-BCAD-47CB2C598CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408DDDC3-CC3E-4CD2-BCAD-47CB2C598CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6C1A8B-D179-4949-9C86-C7D1260CABFE
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portesh, aeroportesh, ndertimin e tyre, por gjithnje duke mos u kufizuar vetem ne to dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete fushe.")          u be            ("Import-eksport me 
shumice e pakice, zyre kembimi valutor,agjensi udhetimi, etj.Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jobanke.Bar-
kafe. Aktivitet ne fushen e marketingut dhe sherbimeve te menaxhimit; sherbime te 
konsulencave te te gjitha llojeve dhe ne te gjitha fushat. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu ndertime per qellime banimi, 
ndertime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, 
portesh, aeroportesh, ndertimin e tyre, por gjithnje duke mos u kufizuar vetem ne to 
dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete fushe. Veprimtarine e kerkimit, 
zbulimit, shfrytezimit, perpunimit dhe zhvillimit te lendeve minerale, rerave vajore, 
si dhe te te gjitha llojeve te nenprodukteve te tyre, me qellim shitjeje dhe rishitjeje, 
pas nxjerrjes dhe perpunimit te tyre, si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar perfshire ketu 
koncesionin, qiraje, etj, qe do t'i sherbeje aktivitetit tregtar te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036230-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.05.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice, zyre kembimi valutor,agjensi 
udhetimi, etj.Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit financiar jobanke.Bar-kafe. Aktivitet ne fushen e marketingut dhe sherbimeve te 
menaxhimit; sherbime te konsulencave te te gjitha llojeve dhe ne te gjitha fushat. Aktivitet 
ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu ndertime per qellime banimi, 
ndertime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, 
portesh, aeroportesh, ndertimin e tyre, por gjithnje duke mos u kufizuar vetem ne to dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete fushe. Veprimtarine e kerkimit, zbulimit, 
shfrytezimit, perpunimit dhe zhvillimit te lendeve minerale, rerave vajore, si dhe te te 
gjitha llojeve te nenprodukteve te tyre, me qellim shitjeje dhe rishitjeje, pas nxjerrjes dhe 
perpunimit te tyre, si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar perfshire ketu koncesionin, qiraje, etj, 
qe do t'i sherbeje aktivitetit tregtar te shoqerise.")          u be            ("Import-eksport me 
shumice e pakice, zyre kembimi valutor,agjensi udhetimi, etj.Veprimtari financiare te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jobanke.Bar-
kafe. Aktivitet ne fushen e marketingut dhe sherbimeve te menaxhimit; sherbime te 
konsulencave te te gjitha llojeve dhe ne te gjitha fushat. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire ketu ndertime per qellime banimi, 
ndertime me karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, 
portesh, aeroportesh, ndertimin e tyre, por gjithnje duke mos u kufizuar vetem ne to 
dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne kete fushe. Veprimtarine e kerkimit, 
zbulimit, shfrytezimit, perpunimit dhe zhvillimit te lendeve minerale, rerave vajore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773DF7B9-5223-4D17-9BD8-643FB4905A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1F783F-9CDD-4C84-98BC-8E9A5963AF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1F783F-9CDD-4C84-98BC-8E9A5963AF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49A23E5-5D61-4F98-903A-9E0458BD2A5E
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si dhe te te gjitha llojeve te nenprodukteve te tyre, me qellim shitjeje dhe rishitjeje, 
pas nxjerrjes dhe perpunimit te tyre, si dhe cdo aktivitet tjeter tregtar perfshire ketu 
koncesionin, qiraje, etj, qe do t'i sherbeje aktivitetit tregtar te shoqerise. Veprimtari 
te nxjerrjes, prodhimit, tregetimit te mineraleve te ndryshme grupi I, II, III, IV me 
shumice dhe pakice dhe import eksport, shfrytezimit te mineraleve te ndryshme te 
dobishme, shfrytezim dhe perpunim te stoqeve minerale dhe sterile, perdorim te 
lendeve plasese te perdorimit civil dhe shperthyese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158380-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178937-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765877-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Riemerimin e z.Ylli Ndroqi ne cilesine e administratorit te shoqerise me 
afat 5 (pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("23/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A40CCB7-9578-4A47-BF7E-36C35A8912AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1122F4-1D83-4A64-A186-3B0059502690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1122F4-1D83-4A64-A186-3B0059502690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8BF074-F2CE-4BD4-A59F-D8806A5E6C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CC6948-089F-4EA4-960B-53597D14A284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30F7D10-53FD-4473-BB13-82035F760587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4A73B0-BD28-415C-A12B-83DDE2659145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1D352C-F78D-4F55-859A-3662F2C304AC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789093-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: V.Gj 29119, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826621-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894350-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres finaciare viti 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004531-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.10.2016, ku është vendosur: Fillimin e Proçedurave ligjore për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë nëpërmjet fitimve të mbartura dhe fitimeve të vitit ushtrimor 2015. Emërimin e 
Znj.Fatbardha Shterpi, Ekspert Kontabël i Regjistruar për të vlerësuar rritjen e kapitalit të 
shoqërisë. Depoziitmi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 20.10.2016. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 25.10.2016, ku është 
vendosur: Miratimin e Raportit të Ekspertit Kontabël për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "140.000.000,00"          u be            "290.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.400.000,00"          u be            "2.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("140.000.000,00")            u be              ("290.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57100A3C-86B0-47AD-894B-558810E8D249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946A81A7-8CFD-4AD3-ADD2-65C15089F5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946A81A7-8CFD-4AD3-ADD2-65C15089F5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C505299-09E7-4F46-B00D-8305F0A67486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DC15BC-2F7B-42F1-8E1A-5115AEF530E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19518CDD-A0F2-428D-ADA1-781CBA1B2150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0430F150-6019-48D8-A0EB-CAC51F2FFBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D01F5CD-E5E9-495A-88FF-3674D8A4DA07
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009180-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122014-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         
Zona Minerare 147/5, objekti Fushe-Lope, Kraste-Martanesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183985-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
01.03.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, "Toptani Shopping Center", Kati 0, D 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381478-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E0E257-0E80-4F2A-8A8E-72BC8858D741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE6DC0F-E0D2-4001-B30F-8A6456143DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE6DC0F-E0D2-4001-B30F-8A6456143DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7778655-691E-4486-B7B6-F8056090AA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99953BFA-2D3E-4643-8841-7B48D3319BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE48F254-63B0-4824-A6FD-4218CBB8FCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6C4EC6-0D84-4E3A-988B-880A8139CDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6C4EC6-0D84-4E3A-988B-880A8139CDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A91A039-5401-4B43-9195-631FFAD6DDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A91A039-5401-4B43-9195-631FFAD6DDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C300C4-9FEF-4962-BA5F-A7E80534E2FE
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-452257-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.09.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, ish kinostudio Shqiperia e Re ( Bar Ora );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717494-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 26.03.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Kasemi, Godine nje kateshe Nr. 6, prane Rozafa Palace;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876721-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000360-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 2.11.2018 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F52CD3E-2117-4CA3-9E7B-65D718572BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F40BB05-BF37-4927-9D57-C853D2AD78E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FD616F-CB1C-4835-9316-F0372087EE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AD0CB1-8B59-4D06-B080-49324BBBB07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBF53AA-FAF9-4294-B636-9BBC563146A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF02A0-C513-46BC-BFA1-D145AC67F32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF02A0-C513-46BC-BFA1-D145AC67F32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB2A536-695B-4DF6-895D-1BCFAE9C4026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB2A536-695B-4DF6-895D-1BCFAE9C4026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1530FFA7-A4C1-496F-B6A4-845BE4F73113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DC3870-46EC-4947-8175-B887AB1EE581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD1052D-3AD5-4A37-80F7-ECA90B234BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A2123B-1F46-45D5-AC76-F3B56C3784FF
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emerim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jurist@yldon.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armelin Shahinas")                      Nga data 
"02/11/2018             Ne daten "01/11/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050398-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 28.12.2018, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, Kati i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274492-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimi shpjeguese YLDON  2018.pdf
PF.xlsx
PPF.xlsx
24.  Vendim Asamblea YLDON SHPK  2018 OK.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535856-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D5363-F5E0-4574-90A5-05BA4A4D4054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7FDBED-23D9-4BD6-9021-3314455977B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7FDBED-23D9-4BD6-9021-3314455977B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67DB2BD-F194-410A-89DD-28F07336BEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398BF859-B68F-44FD-9ACD-8FAA81FCE826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398BF859-B68F-44FD-9ACD-8FAA81FCE826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26346488-CE77-4E54-8FE8-674117F85905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFBA586-F00F-4481-9291-1B792647BB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA294C1-DF03-4904-A244-EF930526A95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549D069C-CB9D-4B88-AD69-EC4A036D27BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181934D1-205F-46DC-89F4-15A42C53DD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A5E816-0F52-4BFD-97D0-20D2D53130B0


22

24.  Vendim Asamblea YLDON SHPK  2019.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570322-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4430/2k Prot., datë 03.08.2020, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.6871 Prot., datë 03.08.2020, me të cilën është përcjellë: - 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar “Për 
ekzekutimin e vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi nr.16, 01.08.2020. Depozitimi i 
urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, ku është 
urdhëruar: Ekzekutimi i vendimit penal nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Depozitimi i  vendimit penal 
nr.16, datë 01.08.2020, ku ndër të tjera është vendosur:- Sekuestrimi i kuotave të shoqërisë 
“YLDON” SHPK, me NIPT- K31618007S, në emër të shtetasit Ylli Ndroqi.- Për 
administrimin dhe përdorimin e këtyre pasurive, ngarkohet Agjencia për administrimin e 
Pasurive të Sekuestruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573202-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1211 Prot., datë 05.08.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për zbatim të 
urdhrit Nr.1184., datë 03.08.2020 ku është vendosur: Emërimi i administratorit z.Arjan 
Baci, për administrimin e pasurive të sekustruara. Depozitimi i vendimit  Nr.16, datë 
01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "03/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Ylli Ndroqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Shahinas")                    
, Competence ishte                      ("Emerimin e Administratorit te Njesise (kantierit) 
Z.Armelin Shahinas, i dtl.15.01.1976 me ID H60115080J i cili do te jete pergjegjesi 
kryesor ligjor dhe teknik per mbarevajtjen e punimeve qe kryhen ne kantjerin e 
Shoqerise Yldon sh.p.k ne objektin "Fushe Lope", Martanesh. Bashkia Bulqize, Diber 
(kjo pasi shoqeria Yldon eshte zoteruese e Lejes Minerare Nr. 1778. date 09.11.2015 per 
shfrytezimin e mineralit te kromit). Administratori i Njesise duhet te marri masat e 
duhura per zbatimin e rregullores se teknikes. Te marre masa per trajtimin e punonjesve 
te njesise dhe sigurimin e kushteve normale te punes sidomos ato te nentokes si dhe ne 
bashkepunim me drejtuesin teknik te marrin masa per zbatimin e rregullores se teknikes 
se sigurimit e te mbrojtjes ne pune te punonjesve nentoke dhe mbitoke. Te nxjerri dhe 
nenshkruaje çdo urdher te nevojshem per mbarevajtjen e punimeve ne perputhje te plote 
me detyrimet e veçanta te cilat jane cituar ne kontraten individual te punes. Nuk ka te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1725AFF-35DE-4689-AC8B-D4B4C93034E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2256FBF6-6B81-4211-84A3-67B11FFB8EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EB19D7-BD08-4EAC-8908-98C5035D0611
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drejte te nenshkruaje asnje dokument financiar, bankar. ")            u be              
(""Emerimin e Administratorit te Njesise (kantierit) Z.Armelin Shahinas, i 
dtl.15.01.1976 me ID H60115080J i cili do te jete pergjegjesi kryesor ligjor dhe teknik 
per mbarevajtjen e punimeve qe kryhen ne kantjerin e Shoqerise Yldon sh.p.k ne 
objektin "Fushe Lope", Martanesh. Bashkia Bulqize, Diber (kjo pasi shoqeria Yldon 
eshte zoteruese e Lejes Minerare Nr. 1778. date 09.11.2015 per shfrytezimin e mineralit 
te kromit). Administratori i Njesise duhet te marri masat e duhura per zbatimin e 
rregullores se teknikes. Te marre masa per trajtimin e punonjesve te njesise dhe 
sigurimin e kushteve normale te punes sidomos ato te nentokes si dhe ne bashkepunim 
me drejtuesin teknik te marrin masa per zbatimin e rregullores se teknikes se sigurimit e 
te mbrojtjes ne pune te punonjesve nentoke dhe mbitoke. Te nxjerri dhe nenshkruaje çdo 
urdher te nevojshem per mbarevajtjen e punimeve ne perputhje te plote me detyrimet e 
veçanta te cilat jane cituar ne kontraten individual te punes. Nuk ka te drejte te 
nenshkruaje asnje dokument financiar, bankar. ") ")           

Lista e Dokumenteve:

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603249-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1604 Prot., datë 08.10.2020 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i administratorëve 
z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të sekuestruara, në bazë të  
Urdhrit të Brendshëm 1587, datë 07.10.2020. Depozitimi i Urdhrit të Brendshëm 1587, 
datë 07.10.2020 ku urdhërohet:  Ndryshimi i administratorit të mëparshëm dhe emërimi i 
administratorëve z.Erald Totri dhe Erion Riçku, për administrimin e pasurive të 
sekuestruara në bazë të vendimit Nr16., datë 01.08.2020 të Gjykatës së Shkallës së Parë 
për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Totri")                      Nga data "07/10/2020
eshte shtuar administratori:            ("Erion Riçku")                      Nga data "07/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617051-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.11.2020 ku 
eshte vendosur emërimi i administratorit  Armelin Shahinas per një mandat 2 vjeçar nga 
data 09.11.2020 -08.11.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A719D92D-3275-4910-A43F-0F6D2BF2D2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A719D92D-3275-4910-A43F-0F6D2BF2D2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66006617-AF49-476A-8626-58E705475985
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Shahinas")                    
, Nga Data ishte                      ("02/11/2018")            u be              ("09/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Shahinas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2020")            u be              ("08/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668951-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 668 Prot., datë 26.02.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.2063 Prot, datë 02.03.20201, lëshuar nga Ministria e 
Brëndshme, Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, i cili 
ka kërkuar ndryshimin në administrimin e shoqërisë "YLDON " sh.p.k., me NUIS (Nipt) – 
K31618007S.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erald Totri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751981-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
Shenime Shpjeguese YLDON.pdf
24. Vendim Asamblea YLDON SHPK 2020.pdf
PF.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758887-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2177 Prot., datë 22.07.2021 nga 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara dhe i 
dokumentacionit bashkelidhur , ku është kerkuar : Zevendesimin  e emrit te 
administratoreve te meparshem me administratorin z. Skender Methasani, sipas 
percaktimeve ligjore .   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Methasani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0CD92F-09E2-45E7-A48C-38B355843458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD95517-B978-460E-8D24-478FB8871E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD95517-B978-460E-8D24-478FB8871E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA5237D-6AA5-48BA-9DC2-AA6B94C21A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A981430-4B1B-4422-B624-F0F7296BA0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399D3B78-15D9-4C61-A28A-2B8F5397BB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD7B19-682D-45BC-8345-8DED81695A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091AA20A-B7D8-4CF5-854E-6AAC8564505D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D12036-5D0A-449F-A5B4-2F0722B6C847
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"22/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Erion Riçku")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armelin Shahinas")                    
, Competence ishte                      (""Emerimin e Administratorit te Njesise (kantierit) 
Z.Armelin Shahinas, i dtl.15.01.1976 me ID H60115080J i cili do te jete pergjegjesi 
kryesor ligjor dhe teknik per mbarevajtjen e punimeve qe kryhen ne kantjerin e 
Shoqerise Yldon sh.p.k ne objektin "Fushe Lope", Martanesh. Bashkia Bulqize, Diber 
(kjo pasi shoqeria Yldon eshte zoteruese e Lejes Minerare Nr. 1778. date 09.11.2015 per 
shfrytezimin e mineralit te kromit). Administratori i Njesise duhet te marri masat e 
duhura per zbatimin e rregullores se teknikes. Te marre masa per trajtimin e punonjesve 
te njesise dhe sigurimin e kushteve normale te punes sidomos ato te nentokes si dhe ne 
bashkepunim me drejtuesin teknik te marrin masa per zbatimin e rregullores se teknikes 
se sigurimit e te mbrojtjes ne pune te punonjesve nentoke dhe mbitoke. Te nxjerri dhe 
nenshkruaje çdo urdher te nevojshem per mbarevajtjen e punimeve ne perputhje te plote 
me detyrimet e veçanta te cilat jane cituar ne kontraten individual te punes. Nuk ka te 
drejte te nenshkruaje asnje dokument financiar, bankar. ") ")            u be              
("Emerimin e Administratorit te Njesise (kantierit) Z.Armelin Shahinas, i dtl.15.01.1976 
me ID H60115080J i cili do te jete pergjegjesi kryesor ligjor dhe teknik per mbarevajtjen 
e punimeve qe kryhen ne kantjerin e Shoqerise Yldon sh.p.k ne objektin "Fushe Lope", 
Martanesh. Bashkia Bulqize, Diber (kjo pasi shoqeria Yldon eshte zoteruese e Lejes 
Minerare Nr. 1778. date 09.11.2015 per shfrytezimin e mineralit te kromit). 
Administratori i Njesise duhet te marri masat e duhura per zbatimin e rregullores se 
teknikes. Te marre masa per trajtimin e punonjesve te njesise dhe sigurimin e kushteve 
normale te punes sidomos ato te nentokes si dhe ne bashkepunim me drejtuesin teknik te 
marrin masa per zbatimin e rregullores se teknikes se sigurimit e te mbrojtjes ne pune te 
punonjesve nentoke dhe mbitoke. Te nxjerri dhe nenshkruaje çdo urdher te nevojshem 
per mbarevajtjen e punimeve ne perputhje te plote me detyrimet e veçanta te cilat jane 
cituar ne kontraten individual te punes. Nuk ka te drejte te nenshkruaje asnje dokument 
financiar, bankar. ")           

Lista e Dokumenteve:

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938514-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
PPF.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
PF.xlsx

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012160-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.2783 Prot., datë 29.09.2022 nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F331BCB-062C-45C1-A8A0-1211A189D466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F9D199-0679-4B34-96A9-1A0E84686DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBCCE94-B5A9-40D2-A6F0-326807443775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29372DEE-6FC9-4316-9881-F3ED24F1C481
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Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, ku është 
vendosur: Sekuestrimi i kuotave dhe aksioneve të shoqërisë “YLDON” sh.p.k me NUIS 
(NIPT) K31618007S, sipas vendimit nr.16, datë 01.08.2020, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i administratorit 
Skënder Methasani dhe emërimi i administratorit z.Farudin Arapi si administrator i 
pasurive të sekuestruara dhe konfiskuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Arapi")                      Nga data 
"29/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Skënder Methasani")         

Lista e Dokumenteve:

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037768-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2374/6 Prot., datë 22.11.2022, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.32378 Prot., datë 23.11.2022, me të cilën është përcjellë: 
Urdhri i Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë 
“Për ekzekutimin e vendimit penal nr.17, datë 03.11.2022, të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. – Shkurtim -vendimi Nr. 17, 
datë 03.11.2022 , të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin 
e Organizuar Tiranë, në të cilën është vendosur :Konfiksimin e pasurive te 
subjektit/shtetasit Ylli Ndroqi dhe personit te lidhur me të, shtetases Mimoza Ndroqi, të 
cilat janë sekuestruar me vendimet Nr. 16, datë 01.08.2020 dhe Nr.15, datë 03.06.2021 të 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e 
konkretisht : Kuotat e  shoqërisë “YLDON” SHPK, me NUIS (NIPT) - K31618007S, ne 
emer të shtetasit Ylli Ndroqi. Kalimin në pronësi të shtetit të pasurive të konfiksuara me 
këtë vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112186-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 1489 Prot datë 03.05.2023  
protokolluar në QKB me Nr. 9747 Prot datë 05.05.2023, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara ku dërgohet për zbatim 
vendimi Nr. 55 datë 30.04.2023 i  Gjykatës së Posaçme të Apelit dhe Korrupsionit dhe 
Krimit të Organizuar ku është lënë në fuqi vendimi Nr. 17 datë 03.11.2022 i Gjykatës së 
Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ku kërkohet kalimi 
dhe regjistrimi në pronësi të shtetit të kuotave dhe aksioneve të shoqërive si më poshtë:  
Kuotat dhe aksionet e shoqërisë YLDON SHPK me NIPT K31618007S , në emër të 
shtetasit Ylli Ndroqi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB7F10C-6BEE-473E-86B0-C5C744482AA4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131899-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit per mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, "Toptani Shopping Center", Kati 0, D 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Qendra 
Tregtare T.E.G,Kati i nendheshem (-2),Autostrada Tirane-Elbasan km 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frang Bardhi, Qendra Tregtare Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132895-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 23336 Prot, datë 09.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ YLDON” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K31618007S, me perfaqësues ligjor Farudin Arapi. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142290-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, ish kinostudio Shqiperia e Re ( Bar Ora );         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         KRASTE;         ;         Kraste;         Zona 
Minerare 147/5, objekti Fushe-Lope, Kraste-Martanesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BAJRAM CURRI  ETC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F335CE1-8D91-4893-BEFE-942EB9D87C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B4338A-0C3B-4E88-B7DA-FF4096EC3DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C4EE19-CFE1-4859-BBB4-FB13424AEC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C21639-9E08-4838-8295-A380B2D58746
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12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151033-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio Shqiperi e re, Te Ora News;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155806-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIM QKB.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Yldon.pdf
Pasqyrat e Bilancit  YLDON 2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188006-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 2667 Prot., date 08.08.2023 te 
Agjencise se Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara dhe ne zbatim 
te urdherit te brendshem Nr. 498, date 07.08.2023, ku eshte kerkuar : Zevendesimin e 
administratorit te meparshem z. Farudin Arapi  me administratorin  z. Stefan Boçi, si 
administrator i pasurive te konfiskuara dhe z. Gjergji Dudi si administrator (vetem per 
mjetet), e konfiskuara me vendimin Nr. 17, datë 03.11.2022, i Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe vendimi Nr. 55 datë 
30.04.2023, i  Gjykatës së Posaçme të Apelit dhe Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stefan Boçi")                      Nga data "08/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Farudin Arapi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190189-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43816 Prot, datë  28.07.2023 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74501E1-6AF1-4CA7-96B7-543F9106012A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A048E540-1574-4212-9D0C-00901F45F2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE6CC37-63A9-47B5-B43E-FDAA9A5A8E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4435AB15-1BFA-4407-BDFF-DB03FCDD4B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEAE4CE-44D9-472F-A5B6-6AC87A553761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FDAA98-ACF1-4E01-BF06-041E873B2C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403D1B09-B69F-4677-A63C-9D0650168F0D
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Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ YLDON ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K31618007S. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196897-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 2667/3 Prot datë 04.09.2023 
protokolluar nga QKB me NR. 16080/323 datë 06.09.2023, lëshuar nga agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, me lëndë : Kërkesë për 
ndryshim ortaku, në zbatim të vendimit Nr. 17 datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të 
Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin Nr. 
55 datë 20.04.2023 të Gjykatës së Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar mbi 
pasuritë (shoqëritë) e cituara në shkresën Nr. 2667/2 Prot datë 29.08.2023.  Zëvendësimin 
e Ortakut do të jetë: Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara 
me NIPT K82102451K. Kërkohet reflektimi i ndryshimeve:  Zëvendësimi i ortakut është 
“Ylli Ndroqi”; bëhet “Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe 
Konfiskuara”. Bashkëlidhur Shkresa Nr. 2667/2 Prot datë 29.08.2023. Vendimet e 
lartpërmendura kanë disponuar kalimin në favor të shtetit të kuotave aksioneve të 
shoqërive me Nr. Rendor 11-21 të përshkruara në pjesën urdhëruese të vendimit gjyqësor 
Nr. 17 datë 03.11.2022, të bëhet kalimi i titullit të pronësisë për secilën pasuri sipas 
vendimit gjyqësor si më poshtë:  Kuotat dhe aksionet e shoqërisë “YLDON”SHPK me 
NIPT K31618007S në emër të shtetasit Ylli Ndroqi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Ndroqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara 
dhe Konfiskuara")                      Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne 
kapital "100,00             Kontributi ne para "290.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/09/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18DC2A-2FBE-4FAB-8FA1-E22BC2BE2074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F723D86-2B54-4115-A8F7-E3E581D2440B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3B740E-CA38-486D-A79C-0080617DDCDF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


